consensu romani pontificis de re aliqua eos con

stringat llec itaque inviolabiliter eidem ecclesie

conservari volensj precipiendo iussit . ut nullus archie

piscopus. episcopus. abbas vel abbatissa. dux. man

chioy comes. vicecomes. massarius. gastaldos sive

aliqua magna parvaque persona predictam ecclesiam

de prefatis bonis disvestirey molestare aut inquietare

presumat. liedit quoque eis libertatem eundi et re

deundi. intrandi et exeundi per publica locay ubi

cumque eos necessitas duxerita in toto regno suoz sine

sua suorumque contradictione et molestiay videlicet in

acquis currentibuss in stagnisa in paludibusa in silvisj

y venationibus piscationibusi molendinis et pascuis lit

quicumque eis exinde nocere voluerit . sciat se iram

llei et regine incurrere et banno L librarum suc

cumbere. medietatem camere reginex et medietatem

eidem ecclesie coactus exsolvat. lit ut haeca que

superius scripta sunt j verius creduntur et ab omnibus

lirmius teneantur p propria manu regina firmavit

Signum i- manus lirmengarde neo devote. que

hanc cartulam fieri rogavit et firmaviL

Signum i- manus Sirardi ex genere francorunL

Signum i- manus liodulfi ex genere longobardorum

Signum i- manus Sarimundi ex genere francorum

Sigmnn i- manus fiatulfi ex genere teutonicorum

Signum i manus walaronis ex genere langobar

durum

Signum i- manus linrici ex genere teutonicorum d

fconradus humilis episcopus interfui et subscripsi.

i Astemannus episcopus interfui et subscripsi.

iAldegrassus episcopus intei-fui et subscripsi.

Adalbertus iudex domne regine interfui

bernardus index interfui.

liaynerius iudex interfiii

ago iiaimundus notarius sacri palatii ex iussione

domne reginey et amonitione predictorum testium

hanc cartulam scripsi et reddidi. Anno domni fieren

Sanl regis nlL

SAnchl x ySo

ccccxxxv

Ann. gftL mense octobri

l/enditio cuiusdam de generefrancorum Adelberto

episcopo uti privaioy facto salo legis salicae.

Lnrvs. cod bipL bergom.. 1om. lll col. va

ex aulographo Arch. capit cam lin-genui

Pnnzzr

in nomine nomini nostri lesu christL llegnante

domno nostro berengarius rex hic in ltalia anno vige

simo tertio 1 mense octobrisj indictione quartadedma

Manifesta causa est mihi orseoni abitatori infra civi

tate Pergamo. qui me lege mea salicham fli vivere com

probaboi eo quod in eorum presen tia testium accepi ad

vos domnus Adelbertus venerabilis episcopus sancte

bergomensis ecclesie argenti et . . per denarios solidos

quinquaginta finitum preciuma sicut inter nobis con